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Mediqs varesortiment: 

Varenr. Varefamilie Varebeskrivelse Størrelse Pakning Reference 

7405030 Fortini Multi Fibre Drik, Neutral 200 ml krt. á 24 x 200 ml 591308 

7405031 Fortini Multi Fibre Drik, Jordbær 200 ml krt. á 24 x 200 ml 591322 

7405040   Fortini Multi Fibre Drik, Chokolade 200 ml krt. á 24 x 200 ml 591309 

 

For sundhedsfagligt personale  

Ingredienser: 

Vand, maltodextrin, glukosesirup, vegetabilsk fedt (raps- og solsikkeolie), mælkeprotein 

(natriumkaseinat), kostfibre (soja-polysakkarider, inulin, oligo-fruktose, resistent stivelse, gummi 

arabicum, cellulose), kakao1, emulgator (soja lecithin), trikaliumcitrat, chokolade1 og 

jordbæraroma2 (indeholder mælk), tri-kaliumphosphat, magnesiumchlorid, smagsstoffer 

(vaniljearoma2), dikalium-dihydrogenphosphat, calciumchlorid, cholinchlorid, carotenoider 

(indeholder soja) (b-caroten, lutein, lycopen), natrium-L-ascorbat, kaliumchlorid, kaliumhydroxid, 

taurin, jernlaktat, zinksulfat, L-carnitin, nikotinamid, DL-a-tocopherylacetat, kobberglukonat, 

retinylacetat, natriumselenit, mangansulfat, kolekalciferol, D-biotin, calcium-D-pantotenat, thiamin-

hydroklorid, kromchlorid, riboflavin, pyrid-oxinhydroklorid, pteroylmonoglutaminsyre, kaliumiodid, 

natriumfluorid, natrium-molybdat, fytomenadion, cyanocobalamin. 

Indikation: 
Velegnet til ernæringsmæssig behandling af børn fra 1 års alderen med øget energibehov og 

samtidig behov for fibre. 

Doseringer: 
Kan anvendes som eneste ernæringskilde til børn fra 1-12 år eller som supplement. Doseringen er 

individuel og fastlægges af læge eller diætist. 

Opbevaring: 
Uåbnet: ved stuetemperatur.  

Åbnet: På køl i op til 24 timer.   

Holdbarhed: 
Anvendes inden for 24 timer efter åbning.  

Uåbnet: se datomærkning på emballagen.  

Bortskaffelse: Forbrænding / genbrug.  

 
Fortini Multi Fibre er en fuldgyldig ernæringsdrik med at højt 

energiindhold, som anvendes til børn fra 1 års alderen med øget 

energibehov og samtidig behov for fibre. 

 

Fortini Multi Fibre er glutenfri og har et lavt indhold af laktose. 

Produktet indeholde Multi Fibre blandingen MF6. 

 

Produktet er et levnedsmiddel til særlig medicinsk formål. 

 



PRODUKTDATABLAD 

Fortini Multi Fibre 
 

Side | 2   1332-0031-06 / 21-09-2021   

Næringsindhold pr. 100 ml 
ENERGI kcal 

kJ 
153 
640 

PROTEIN g 3,3 / 3,4* 

KULHYDRAT 
Heraf sukkerarter 
Heraf laktose 

g 
g 
g 

18,8 
7,4 / 4,6* 
< 0,025 

FEDT 
Heraf mættet fedt 
Heraf monoumættet fedt 
Heraf polyumættet fedt 
Linolsyre 
α-linolensyre 

g 
g 
g 
g 
g 
g 

6,8 
0,7 
4,1 
2,0 
1,6 
0,3 

FIBRE 
Opløselige 
Uopløselige 

g 
g 
g 

1,5 
0,9 
0,6 

SALT g 0,17 

MINERALER 
Natrium 
Kalium 
Klorid 
Calcium 
Fosfor 
Magnesium 
Jern 
Zink 
Kobber 
Mangan 
Fluor 
Molybdæn 
Selen 
Krom 
Jod 

 
mg (mmol) 
mg (mmol) 
mg (mmol) 
mg (mmol) 
mg (mmol) 
mg (mmol) 
mg 
mg 
mg 
mg 
mg 
µg 
µg 
µg 
µg 

 
67 / 65** (2,9 / 2,8**) 
140 / 153** (3,6 / 3,9**) 
100 / 92** (2,8 / 2,6**) 
84 (2,1) 
75 (2,4) 
17 (0,7) 
1,5 
1,5 
0,135 
0,23 
0,11 
6,0 
4,5 
5,3 / 9,0** 
15 

VITAMINER 
Vitamin A 
Carotnoider 
Vitamin D3 
Vitamin E 
Vitamin K 
Vitamin B1 

Vitamin B2 

Niacin 
Pantotensyre 
Vitamin B6 

Folinsyre 
Vitamin B12 

Biotin 
Vitamin C 

 
µg RE 
mg 
µg 
mg α-TE 
µg 
mg 
mg 
mg NE 
mg 
mg 
µg 
µg 
µg 
mg 

 
61 
0,15 
1,5 
1,9 
6,0 
0,23 
0,24 
1,7 
0,5 
0,18 
23 
0,26 
6,0 
15 

ØVRIGE NÆRINGSSTOFFER 
Kolin 
L-karnitin 
Taurin 

 
mg 
mg 
mg 

 
30 
3 
11 

VAND 
Osmolaritet 
Osmolaritet 

ml 
mosmol/l  
mosmol/kg H2O 

77 
380* / 440 
495* / 570 

*Neutral, **Chokolade 

 

 


